АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАТАЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   17  ноября  2015 года                 		                                              № 38
с.Катаево

Об исключении из ФИАС несуществующей улицы

         В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной  адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации  сельского поселения «Катаевское» от  10.08.2015 года № 28 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Катаевское», руководствуясь пунктом 10 части 1 статьи 7 Устава  сельского поселения «Катаевское», в целях  исключения недостоверной информации, содержащейся в государственном адресном реестре, администрация сельского поселения, постановляет:
      1. Признать улицу 40 лет Октября, сведения о которой содержатся в Федеральной адресной информационной системе, несуществующей на территории сельского поселения «Катаевское» и подлежащей исключению  из  Федеральной адресной информационной системы.
      2. Старшему специалисту 1 разряда администрации сельского поселения «Катаевское», ответственному за размещение сведений в Федеральной адресной информационной системе внести  изменения в систему, в части исключения адресного объекта «улица  40 лет Октября».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Катаевское»                                       И.И.Кувин